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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 8 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
02.10.2024 - 15:03 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Мужчины

1. МИХЕЕВ Антон 2007 мс ПО СШОРввс 50.20 712 кмс
50m: 24.40 24.40 100m: 50.20 25.80

2. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 мс СШОР Союз 51.27 668 кмс
50m: 24.56 24.56 100m: 51.27 26.71

3. ИВАНОВ Михаил 2008 кмс ПО СШОРввс 52.49 623 кмс
50m: 25.21 25.21 100m: 52.49 27.28

4. ОГОЛЬЦОВ Артем 2009 кмс ПО СШОРввс 52.56 620 кмс
50m: 25.38 25.38 100m: 52.56 27.18

5. МЕШКОВ Кирилл 2009 кмс СШОР Горизонт 53.12 601 кмс
50m: 25.62 25.62 100m: 53.12 27.50

6. ВЛАСОВ Кирилл 2009 кмс ПО СШОРввс 53.57 586 I
50m: 25.20 25.20 100m: 53.57 28.37

7. ПРОКОПЕНКО Матвей 2008 кмс ПО СШОРввс 54.01 572 I
50m: 25.76 25.76 100m: 54.01 28.25

8. ПЕРОВСКИЙ Кирилл 2005 кмс СШОР Союз 54.37 560 I
50m: 25.37 25.37 100m: 54.37 29.00

9. БОЧКАРЁВ Кирилл 2003 кмс Вамто 54.51 556 I
50m: 26.25 26.25 100m: 54.51 28.26

10. БАЛАШОВ Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 54.79 548 I
50m: 26.42 26.42 100m: 54.79 28.37

11. ЧЕЛНОКОВ Артем 2008 кмс ПО СШОРввс 54.94 543 I
50m: 26.22 26.22 100m: 54.94 28.72

12. ФОРОФОНОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 55.48 527 I
50m: 26.39 26.39 100m: 55.48 29.09

13. ЛАДУГИН Артем 2008 1 ПО СШОРввс 55.75 520 I
50m: 25.70 25.70 100m: 55.75 30.05

14. ДЁМИН Кирилл 2006 кмс ПО СШОРввс 55.82 518 I
50m: 26.84 26.84 100m: 55.82 28.98

15. УСЫНИН Михаил 2006 кмс ПО СШОРввс 55.83 518 I
50m: 26.21 26.21 100m: 55.83 29.62

16. ЦЫПЛАКОВ Ярослав 2003 кмс Вамто 55.87 516 I
50m: 26.80 26.80 100m: 55.87 29.07

17. САЗОНОВ Артем 2008 кмс Кузнецк 56.01 513 I
50m: 27.19 27.19 100m: 56.01 28.82

ДУДКИН Павел 2009 1 СШОР Союз 56.01 513 I
50m: 27.20 27.20 100m: 56.01 28.81

19. ЗАРУБИН Александр 2009 1 СШОР Союз 56.23 507 I
50m: 27.39 27.39 100m: 56.23 28.84

20. ШУРЫГИН Андрей 2004 кмс Вамто 56.47 500 I
50m: 27.58 27.58 100m: 56.47 28.89

21. СЕМЕНЫЧЕВ Денис 2002 кмс Вамто 56.50 499 I
50m: 27.04 27.04 100m: 56.50 29.46



ДВС "Сура", бассейн 25м Электронная система регистрации времени ALGE TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 04.10.2024 22:30 - Страница 2

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

22. МАКСИМОВ Арсений 2008 кмс Кузнецк 56.54 498 I
50m: 27.52 27.52 100m: 56.54 29.02

23. МАТАСОВ Владислав 2009 1 ПО СШввс 56.55 498 I
50m: 26.81 26.81 100m: 56.55 29.74

24. СЕРЖАНТОВ Владислав 2010 2 ПО СШОРввс 56.58 497 I
50m: 26.84 26.84 100m: 56.58 29.74

25. МУСАЛОВ Амир 2009 кмс ПО СШОРввс 56.63 496 I
50m: 27.09 27.09 100m: 56.63 29.54

26. ЛОМАЧЕВ Богдан 2009 2 ПО СШввс 56.74 493 II
50m: 26.90 26.90 100m: 56.74 29.84

27. КУМАНИН Андрей 2010 2 СШОР Союз 56.80 491 II
50m: 27.07 27.07 100m: 56.80 29.73

28. МАКАРОВ Роман 2004 1 Вамто 56.96 487 II
50m: 26.89 26.89 100m: 56.96 30.07

29. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 57.01 486 II
50m: 27.17 27.17 100m: 57.01 29.84

30. ВАНЬКОВ Никита 2010 2 ПО СШОРввс 57.17 482 II
50m: 27.69 27.69 100m: 57.17 29.48

31. РОЖИН Андрей 2005 1 Вамто 57.20 481 II
50m: 27.38 27.38 100m: 57.20 29.82

32. ЖЕСТКОВ Никита 2009 2 Никольск 57.31 478 II
50m: 27.20 27.20 100m: 57.31 30.11

33. МИРОНОВ Илья 2010 1 ПО СШОРввс 57.66 470 II
50m: 27.64 27.64 100m: 57.66 30.02

34. АСТАХОВ Даниил 2005 1 Вамто 57.70 469 II
50m: 27.95 27.95 100m: 57.70 29.75

АКИМОВ Максим 2007 2 СШОР Горизонт 57.70 469 II
50m: 27.37 27.37 100m: 57.70 30.33

36. ГУРЬЕВ Владислав 2004 кмс Вамто 57.72 468 II
50m: 26.79 26.79 100m: 57.72 30.93

37. ШУБИН Захар 2010 1 СШОР Союз 57.74 468 II
50m: 28.23 28.23 100m: 57.74 29.51

38. ГЛАЗКОВ Арсений 2009 1 ПО СШОРввс 57.84 465 II
50m: 27.61 27.61 100m: 57.84 30.23

39. ПАПШЕВ Максим 2009 1 Пачелмский р-н 58.54 449 II
50m: 28.49 28.49 100m: 58.54 30.05

40. ТАРАСОВ Алексей 2006 1 ПО СШОРввс 59.22 434 II
50m: 28.48 28.48 100m: 59.22 30.74

41. СОЗОНОВ Никита 2008 2 ПО СШввс 59.58 426 II
50m: 28.50 28.50 100m: 59.58 31.08

42. КОЛИН Степан 2010 2 ПО СШОРввс 59.60 425 II
50m: 28.90 28.90 100m: 59.60 30.70

43. СТРЕЛКОВ Владимир 2009 2 Пачелмский р-н 59.90 419 II
50m: 28.46 28.46 100m: 59.90 31.44

44. ШИРОКОВ Михаил 2009 1 ПО СШввс 1:00.12 414 II
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.12 31.01
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

45. КАРЕВ Павел 2008 2 Кузнецк 1:00.27 411 II
50m: 27.87 27.87 100m: 1:00.27 32.40

46. БУЛАЕВ Кирилл 2009 1 Пачелмский р-н 1:00.74 402 II
50m: 28.29 28.29 100m: 1:00.74 32.45

47. СЫЧЕВ Вадим 2009 2 ПО СШОРввс 1:00.81 400 II
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.81 32.45

48. ПИВИКОВ Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н 1:00.94 398 II
50m: 28.51 28.51 100m: 1:00.94 32.43

49. МАМЕДОВ Павел 2007 2 СШОР Горизонт 1:01.07 395 II
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.07 32.31

50. ГАЛКИН Владислав 2009 2 Кузнецк 1:01.18 393 II
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.18 31.99

51. ЗАРУДНЫЙ Яромир 2010 2 ПО СШОРввс 1:02.17 375 II
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.17 32.62

52. ЛИСИН Александр 2009 2 СШОР Союз 1:02.21 374 II
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.21 32.18

53. БУСЛАЕВ Егор 2009 2 ПО СШОРввс 1:02.30 372 II
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.30 32.68

54. КЛЕПИНИН Никита 2003 кмс Вамто 1:02.58 367 II
50m: 28.38 28.38 100m: 1:02.58 34.20

55. АРТЮКОВ Илья 2009 2 ПО СШввс 1:02.61 367 II
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.61 32.78

56. КИСЛОВ Михаил 2009 2 ПО СШОРввс 1:02.89 362 II
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.89 32.78

57. БАСКОВ Артем 2008 2 СШОР Союз 1:03.03 360 II
50m: 28.87 28.87 100m: 1:03.03 34.16

58. ЕРЕМИН Артем 2009 2 ПО СШввс 1:03.25 356 III
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.25 32.61

59. ТИСЕЛИН Даниил 2010 2 ПО СШввс 1:03.36 354 III
50m: 29.34 29.34 100m: 1:03.36 34.02

60. ПУГАЧЕВ Александр 2009 2 ПО СШввс 1:03.46 352 III
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.46 32.81

61. ЧЕРНЫШОВ Вадим 2010 2 СШОР Союз 1:03.52 351 III
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.52 32.97

62. МЕЛЕШКИН Вадим 2010 2 СШОР Союз 1:03.62 350 III
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.62 33.36

63. БОРОВИК Даниил 2010 2 ПО СШОРввс 1:03.70 348 III
50m: 31.02 31.02 100m: 1:03.70 32.68

64. ТЮРИН Михаил 2010 2 ПО СШввс 1:03.72 348 III
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.72 33.44

65. КОЛМАКОВ Владислав 2008 2 ПО СШввс 1:04.12 341 III
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.12 33.82

66. СЕРЁЖИН Вячеслав 2009 2 Башмаковский р-н 1:04.63 333 III
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.63 34.03

67. ГОППЕ Егор 2010 2 Н.Ломов 1:04.80 331 III
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.80 34.31
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

68. КОСАУРОВ Данил 2010 2 ПО СШОРввс 1:05.75 317 III
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.75 34.54

69. БАЙБУЛАТОВ Айрат 2010 2 Кузнецк 1:06.04 313 III
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.04 33.92

70. КОНЯЕВ Максим 2010 2 ПО СШОРввс 1:06.37 308 III
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.37 34.56

71. СЕМИСАЖЕНОВ Александр2009 2 ПО СШОРввс 1:07.03 299 III
50m: 29.95 29.95 100m: 1:07.03 37.08

72. ВАРФОЛОМЕЕВ Роман 2010 2 ПО СШввс 1:07.44 293 III
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.44 35.52

73. ПЕТРОВ Дмитрий 2010 2 ПО СШОРввс 1:07.46 293 III
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.46 35.41

74. САВОСЬКИН Артём 2005 1 Вамто 1:08.14 284 III
50m: 30.09 30.09 100m: 1:08.14 38.05

75. СЕМАЕВ Лев 2010 2 ПО СШОРввс 1:10.17 260 III
50m: 32.90 32.90 100m: 1:10.17 37.27

76. ДАДОНОВ Александр 2010 2 ПО СШОРввс 1:14.78 215 Iюн
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.78 38.65

77. ПЕРЕТРУХИН Артём 2010 2 ПО СШввс 1:16.88 198 Iюн
50m: 34.31 34.31 100m: 1:16.88 42.57

Юниоры 16-18 лет

1. МИХЕЕВ Антон 2007 мс ПО СШОРввс 50.20 712 кмс
50m: 24.40 24.40 100m: 50.20 25.80

2. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 мс СШОР Союз 51.27 668 кмс
50m: 24.56 24.56 100m: 51.27 26.71

3. ИВАНОВ Михаил 2008 кмс ПО СШОРввс 52.49 623 кмс
50m: 25.21 25.21 100m: 52.49 27.28

4. ПРОКОПЕНКО Матвей 2008 кмс ПО СШОРввс 54.01 572 I
50m: 25.76 25.76 100m: 54.01 28.25

5. БАЛАШОВ Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 54.79 548 I
50m: 26.42 26.42 100m: 54.79 28.37

6. ЧЕЛНОКОВ Артем 2008 кмс ПО СШОРввс 54.94 543 I
50m: 26.22 26.22 100m: 54.94 28.72

7. ФОРОФОНОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 55.48 527 I
50m: 26.39 26.39 100m: 55.48 29.09

8. ЛАДУГИН Артем 2008 1 ПО СШОРввс 55.75 520 I
50m: 25.70 25.70 100m: 55.75 30.05

9. ДЁМИН Кирилл 2006 кмс ПО СШОРввс 55.82 518 I
50m: 26.84 26.84 100m: 55.82 28.98

10. УСЫНИН Михаил 2006 кмс ПО СШОРввс 55.83 518 I
50m: 26.21 26.21 100m: 55.83 29.62

11. САЗОНОВ Артем 2008 кмс Кузнецк 56.01 513 I
50m: 27.19 27.19 100m: 56.01 28.82

12. МАКСИМОВ Арсений 2008 кмс Кузнецк 56.54 498 I
50m: 27.52 27.52 100m: 56.54 29.02
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юниоры 16-18 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

13. АКИМОВ Максим 2007 2 СШОР Горизонт 57.70 469 II
50m: 27.37 27.37 100m: 57.70 30.33

14. ТАРАСОВ Алексей 2006 1 ПО СШОРввс 59.22 434 II
50m: 28.48 28.48 100m: 59.22 30.74

15. СОЗОНОВ Никита 2008 2 ПО СШввс 59.58 426 II
50m: 28.50 28.50 100m: 59.58 31.08

16. КАРЕВ Павел 2008 2 Кузнецк 1:00.27 411 II
50m: 27.87 27.87 100m: 1:00.27 32.40

17. ПИВИКОВ Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н 1:00.94 398 II
50m: 28.51 28.51 100m: 1:00.94 32.43

18. МАМЕДОВ Павел 2007 2 СШОР Горизонт 1:01.07 395 II
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.07 32.31

19. БАСКОВ Артем 2008 2 СШОР Союз 1:03.03 360 II
50m: 28.87 28.87 100m: 1:03.03 34.16

20. КОЛМАКОВ Владислав 2008 2 ПО СШввс 1:04.12 341 III
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.12 33.82

Юноши 14-15 лет

1. ОГОЛЬЦОВ Артем 2009 кмс ПО СШОРввс 52.56 620 кмс
50m: 25.38 25.38 100m: 52.56 27.18

2. МЕШКОВ Кирилл 2009 кмс СШОР Горизонт 53.12 601 кмс
50m: 25.62 25.62 100m: 53.12 27.50

3. ВЛАСОВ Кирилл 2009 кмс ПО СШОРввс 53.57 586 I
50m: 25.20 25.20 100m: 53.57 28.37

4. ДУДКИН Павел 2009 1 СШОР Союз 56.01 513 I
50m: 27.20 27.20 100m: 56.01 28.81

5. ЗАРУБИН Александр 2009 1 СШОР Союз 56.23 507 I
50m: 27.39 27.39 100m: 56.23 28.84

6. МАТАСОВ Владислав 2009 1 ПО СШввс 56.55 498 I
50m: 26.81 26.81 100m: 56.55 29.74

7. СЕРЖАНТОВ Владислав 2010 2 ПО СШОРввс 56.58 497 I
50m: 26.84 26.84 100m: 56.58 29.74

8. МУСАЛОВ Амир 2009 кмс ПО СШОРввс 56.63 496 I
50m: 27.09 27.09 100m: 56.63 29.54

9. ЛОМАЧЕВ Богдан 2009 2 ПО СШввс 56.74 493 II
50m: 26.90 26.90 100m: 56.74 29.84

10. КУМАНИН Андрей 2010 2 СШОР Союз 56.80 491 II
50m: 27.07 27.07 100m: 56.80 29.73

11. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 57.01 486 II
50m: 27.17 27.17 100m: 57.01 29.84

12. ВАНЬКОВ Никита 2010 2 ПО СШОРввс 57.17 482 II
50m: 27.69 27.69 100m: 57.17 29.48

13. ЖЕСТКОВ Никита 2009 2 Никольск 57.31 478 II
50m: 27.20 27.20 100m: 57.31 30.11

14. МИРОНОВ Илья 2010 1 ПО СШОРввс 57.66 470 II
50m: 27.64 27.64 100m: 57.66 30.02
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юноши 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

15. ШУБИН Захар 2010 1 СШОР Союз 57.74 468 II
50m: 28.23 28.23 100m: 57.74 29.51

16. ГЛАЗКОВ Арсений 2009 1 ПО СШОРввс 57.84 465 II
50m: 27.61 27.61 100m: 57.84 30.23

17. ПАПШЕВ Максим 2009 1 Пачелмский р-н 58.54 449 II
50m: 28.49 28.49 100m: 58.54 30.05

18. КОЛИН Степан 2010 2 ПО СШОРввс 59.60 425 II
50m: 28.90 28.90 100m: 59.60 30.70

19. СТРЕЛКОВ Владимир 2009 2 Пачелмский р-н 59.90 419 II
50m: 28.46 28.46 100m: 59.90 31.44

20. ШИРОКОВ Михаил 2009 1 ПО СШввс 1:00.12 414 II
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.12 31.01

21. БУЛАЕВ Кирилл 2009 1 Пачелмский р-н 1:00.74 402 II
50m: 28.29 28.29 100m: 1:00.74 32.45

22. СЫЧЕВ Вадим 2009 2 ПО СШОРввс 1:00.81 400 II
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.81 32.45

23. ГАЛКИН Владислав 2009 2 Кузнецк 1:01.18 393 II
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.18 31.99

24. ЗАРУДНЫЙ Яромир 2010 2 ПО СШОРввс 1:02.17 375 II
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.17 32.62

25. ЛИСИН Александр 2009 2 СШОР Союз 1:02.21 374 II
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.21 32.18

26. БУСЛАЕВ Егор 2009 2 ПО СШОРввс 1:02.30 372 II
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.30 32.68

27. АРТЮКОВ Илья 2009 2 ПО СШввс 1:02.61 367 II
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.61 32.78

28. КИСЛОВ Михаил 2009 2 ПО СШОРввс 1:02.89 362 II
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.89 32.78

29. ЕРЕМИН Артем 2009 2 ПО СШввс 1:03.25 356 III
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.25 32.61

30. ТИСЕЛИН Даниил 2010 2 ПО СШввс 1:03.36 354 III
50m: 29.34 29.34 100m: 1:03.36 34.02

31. ПУГАЧЕВ Александр 2009 2 ПО СШввс 1:03.46 352 III
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.46 32.81

32. ЧЕРНЫШОВ Вадим 2010 2 СШОР Союз 1:03.52 351 III
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.52 32.97

33. МЕЛЕШКИН Вадим 2010 2 СШОР Союз 1:03.62 350 III
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.62 33.36

34. БОРОВИК Даниил 2010 2 ПО СШОРввс 1:03.70 348 III
50m: 31.02 31.02 100m: 1:03.70 32.68

35. ТЮРИН Михаил 2010 2 ПО СШввс 1:03.72 348 III
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.72 33.44

36. СЕРЁЖИН Вячеслав 2009 2 Башмаковский р-н 1:04.63 333 III
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.63 34.03

37. ГОППЕ Егор 2010 2 Н.Ломов 1:04.80 331 III
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.80 34.31
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юноши 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

38. КОСАУРОВ Данил 2010 2 ПО СШОРввс 1:05.75 317 III
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.75 34.54

39. БАЙБУЛАТОВ Айрат 2010 2 Кузнецк 1:06.04 313 III
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.04 33.92

40. КОНЯЕВ Максим 2010 2 ПО СШОРввс 1:06.37 308 III
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.37 34.56

41. СЕМИСАЖЕНОВ Александр2009 2 ПО СШОРввс 1:07.03 299 III
50m: 29.95 29.95 100m: 1:07.03 37.08

42. ВАРФОЛОМЕЕВ Роман 2010 2 ПО СШввс 1:07.44 293 III
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.44 35.52

43. ПЕТРОВ Дмитрий 2010 2 ПО СШОРввс 1:07.46 293 III
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.46 35.41

44. СЕМАЕВ Лев 2010 2 ПО СШОРввс 1:10.17 260 III
50m: 32.90 32.90 100m: 1:10.17 37.27

45. ДАДОНОВ Александр 2010 2 ПО СШОРввс 1:14.78 215 Iюн
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.78 38.65

46. ПЕРЕТРУХИН Артём 2010 2 ПО СШввс 1:16.88 198 Iюн
50m: 34.31 34.31 100m: 1:16.88 42.57


